
Fiche Horaire

Ligne : OUZ01 - OUZOUER 01

Valide à partir du 02/09/2021

Itinéraires OUZ01A Itinéraires OUZ01R OUZ01R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (Montreveau) 07:03 BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (clg R.Cassin) 12:15 16:45

BEAUCE-LA-ROM. - (Villecellier) 07:04 BINAS BINAS - (Ablainville) 12:22 16:52

BEAUCE-LA-ROM. - (23, Lierville) 07:09 BINAS - (Préaux) 12:25 16:55

BEAUCE-LA-ROM. - (Verdes) 07:14 BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (Prunay) 12:29 16:59

BEAUCE-LA-ROM. - (Manthierville) 07:18 BEAUCE-LA-ROM. - (Tripleville) 12:31 17:01

BEAUCE-LA-ROM. - (Basses Huignes) 07:19 BEAUCE-LA-ROM. - (Séronville) 12:35 17:05

BEAUCE-LA-ROM. - (Membrolles) 07:24 BEAUCE-LA-ROM. - (Prénouvellon) 12:39 17:09

BEAUCE-LA-ROM. - (Boisville) 07:27 BEAUCE-LA-ROM. - (Boisville) 12:43 17:13

BEAUCE-LA-ROM. - (Prénouvellon) 07:31 BEAUCE-LA-ROM. - (Membrolles) 12:46 17:16

BEAUCE-LA-ROM. - (Séronville) 07:35 BEAUCE-LA-ROM. - (Basses Huignes) 12:50 17:20

BEAUCE-LA-ROM. - (Tripleville) 07:40 BEAUCE-LA-ROM. - (Manthierville) 12:52 17:22

BEAUCE-LA-ROM. - (Prunay) 07:42 BEAUCE-LA-ROM. - (Verdes) 12:56 17:26

BINAS BINAS - (Préaux) 07:46 BEAUCE-LA-ROM. - (23, Lierville) 13:01 17:31

BINAS - (Ablainville) 07:49 BEAUCE-LA-ROM. - (Villecellier) 13:06 17:36

BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (clg R.Cassin) 07:56 BEAUCE-LA-ROM. - (Montreveau) 13:08 17:38

Légende itinéraires Légende itinéraires

OUZ01A - OUZOUER VEHICULE 1 ALLER OUZ01R - OUZOUER VEHICULE 1 RETOUR


